АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«24»    марта  2017г.                                                                     № 34
пгт.Игрим

О внесении изменений в

Постановление    №174 от 15.12.2016 г.

О внесении изменений  в

Постановление №164 от 26.12.2014г.

«О   создании  Общественного  Совета  городского поселения Игрим»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ №1491 от 26.12.2016 года «О порядке осуществления общественного жилищного контроля»,  внести изменения в Постановление №174 от 15.12.2016 г. О внесении изменений  в Постановление №164 от 26.12.2014г. «О  создании  Общественного  Совета  городского поселения Игрим»:

1. Дополнить   подпункт 2.2. раздела II. «Задачи и направления деятельности Общественного совета»   приложения  к  Постановлению №174 от 15.12.2016г.,  следующим содержанием:
организация  общественного жилищного контроля в соответствии с Постановлением Правительства РФ №1491 от 26.12.2016 года «О порядке осуществления общественного жилищного контроля»

2. Обнародовать настоящее Постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления www.admigrim.ru.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль  за  выполнением Постановления  возложить на заместителя главы администрации городского поселения Игрим по социальным вопросам   Котовщикову Е.В.

И.о.главы поселения                                                    С.А.Храмиков